
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

26 червня 2025 року 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення  
зі зміною їхнього цільового призначення 

 

Розглянувши клопотання громадянина Падалки С.Ю.  та керуючись 
статтями 12, 20, 123, 186 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 25, 48, 
50 Закону України «Про землеустрій», 

міська рада вирішила: 
 

     1. Відповідно до клопотання громадянина Падалки Сергія Юрійовича 

затвердити  проект  землеустрою  щодо відведення земельної ділянки у разі 
зміни її цільового призначення на земельну ділянку сільськогосподарського 
призначення, що розташована за межами с. Михнівці Лубенського району, 
площею 4,8171 га, кадастровий номер 5322884900:06:002:0118,  яка перебуває 
у його користуванні на умовах оренди,  змінивши цільове призначення  
земельної ділянки:  із земель – для сінокосіння та випасання худоби (код 
КВЦПЗ 01.08) на землі – для товарного сільськогосподарського виробництва 

(код КВЦПЗ 01.01). 

    2.  Відповідно до клопотання громадянина Падалки Сергія Юрійовича 

затвердити  проект  землеустрою  щодо відведення земельної ділянки у разі 
зміни її цільового призначення на земельну ділянку сільськогосподарського 
призначення, що розташована за межами с. Михнівці Лубенського району, 
площею 15,7807 га, кадастровий номер 5322884900:06:002:0137,  яка 
перебуває у його користуванні на умовах оренди,  змінивши цільове 
призначення  земельної ділянки:  із земель – для сінокосіння та випасання 
худоби (код КВЦПЗ 01.08) на землі – для товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ 01.01). 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


